
ZARZĄDZENIE NR 0050.460.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 3, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz §3 ust. 1 uchwały nr XXV.169.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 
29 grudnia 2021r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 
§ 1. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 29.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Wprowadzam zmiany w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 932,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 932,00 zł 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 35.071.191,00 zł. 
a) dochody bieżące 19.101.173,00 zł. 
b) dochody majątkowe 15.970.018,00 zł. 
2) wydatki ogółem 43.252.476,00 zł. 
a) wydatki bieżące 18.496.062,00 zł. 
b) wydatki majątkowe 24.756.414,00 zł. 

. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332691EF-983F-4929-9E9F-D9E2675ACC14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.460.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 627 060,00 932,00 627 992,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 932,00 932,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 932,00 932,00

Razem: 35 070 259,00 932,00 35 071 191,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332691EF-983F-4929-9E9F-D9E2675ACC14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.460.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 405 424,00 0,00 1 405 424,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 397 780,00 0,00 397 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 730,00 -1 000,00 61 730,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 900,00 1 000,00 4 900,00

750 Administracja publiczna 3 314 526,00 0,00 3 314 526,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 094 086,00 0,00 3 094 086,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 2 700,00 7 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 200,00 528,00 1 728,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 900,00 -3 228,00 1 672,00

758 Różne rozliczenia 319 800,00 -29 000,00 290 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 319 800,00 -29 000,00 290 800,00

4810 Rezerwy 319 800,00 -29 000,00 290 800,00

801 Oświata i wychowanie 5 391 884,00 0,00 5 391 884,00

80101 Szkoły podstawowe 3 199 739,00 -7 090,00 3 192 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -11 860,00 13 140,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 4 770,00 8 270,00

80195 Pozostała działalność 392 749,00 7 090,00 399 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 520,00 -1 000,00 3 520,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -3 770,00 11 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 11 860,00 17 760,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 187,97 187,97

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,03 12,03

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 665,95 -187,97 115 477,98

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 405,56 -12,03 7 393,53

852 Pomoc społeczna 1 445 310,00 932,00 1 446 242,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 932,00 60 932,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 913,72 60 913,72

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,28 18,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 176 504,00 29 000,00 18 205 504,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 398 854,00 0,00 16 398 854,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332691EF-983F-4929-9E9F-D9E2675ACC14. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 -400,00 40 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 800,00 400,00 3 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 100,00 0,00 19 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00 -100,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00

90095 Pozostała działalność 62 900,00 29 000,00 91 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 027,00 13 027,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 22 500,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 1 473,00 47 973,00

926 Kultura fizyczna 387 500,00 0,00 387 500,00

92601 Obiekty sportowe 301 500,00 0,00 301 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 43 251 544,00 932,00 43 252 476,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332691EF-983F-4929-9E9F-D9E2675ACC14. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.460.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 31 STYCZNIA 2022 ROKU 

 

       Zgodnie z art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

wykonawczy rozwiązuje rezerwę ogólną z przeznaczeniem na zakup i montaż ławek i koszy 

ulicznych na terenie miasta Wojcieszów w kwocie 11.500,00 zł. oraz na wykonanie napraw, 

remontów urządzeń na placach zabaw usytuowanych na terenie miasta Wojcieszów w kwocie 

17.500,00 zł. Po rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie 29.000,00 zł, stan rezerwy wynosi 

18.000,00 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 
932,00 zł. 
 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 932,00 zł. 

Zadania zlecone: 

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej 913,72 zł. oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie 18,28 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 932,00 

zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 

932,00 zł. 

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 55.990,00 zł. 

Zadania zlecone: 

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 932,00 zł (zadania zlecone), 

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 55.058,00 zł. 

Zadania własne: 

· Wydatki w rozdziale 90095 z rozwiązanej rezerwy ogólnej w kwocie 29.000,00 zł, 

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 

kwocie 26.058,00 zł. w jednostkach budżetowych gminy: w Szkole Podstawowej w Wojcieszowie  

w kwocie 16.630 zł w ZGKiM w Wojcieszowie w kwocie 1.500,00 zł, w Urzędzie Miasta w 

kwocie 7.928,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332691EF-983F-4929-9E9F-D9E2675ACC14. Podpisany Strona 1



Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 55.058,00 zł. 

Zadania własne: 

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 

łącznej kwocie 26.058,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332691EF-983F-4929-9E9F-D9E2675ACC14. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-02-07T11:58:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




